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Melun
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Los 11.30 uur
258 duiven

J. Ronken
Sittard
248590527



A02‐SPC‐2022, uitslag: F33‐F33‐MELUN, zo 18‐aug‐2024 11:30 uur , duiven: 258, deelnemers: 10
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  345286 24‐8590527 M  5 3‐16:04:37 1257,339  1000,00  1
2  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  2/15 24‐8590550 M  6 3‐16:05:30 1253,308  988,37  2  00:00:53
3  15 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  348890 24‐8590629 M 20 3‐16:09:25 1248,636  976,74  3  00:01:56
4  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  3/15 24‐8590524 M 14 3‐16:07:42 1243,379  965,12  4  00:03:05
5  9 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  342264 24‐8085665 M 25 3‐16:06:22 1238,440  953,49  5  00:04:09
6  7 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  4/15 24‐8590507 M 32 3‐16:09:20 1236,108  941,86  6  00:04:43
7  10 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  5/15 24‐8590536 M 33 3‐16:10:09 1232,505  930,23  7  00:05:32
8  24 H. HERMANS  2504 BORN  46  344000 24‐8580393 M 32 3‐16:11:56 1220,146  918,60  8  00:08:20
9  12 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  2/11 24‐7010193 M 22 3‐16:11:29 1215,928  906,98  9  00:09:16

10  13 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  6/15 24‐8590537 M 21 3‐16:14:04 1215,511  895,35  10  00:09:27

11  14 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  344143 24‐8590410 M  9 3‐16:13:25 1214,265  883,72  11  00:09:43
12  16 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  3/11 24‐8580650 M 13 3‐16:12:33 1211,338  872,09  12  00:10:20
13  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  7/15 24‐8590541 M  3 3‐16:17:11 1202,320  860,47  13  00:12:34
14  19 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  2/13 24‐8590418 M 11 3‐16:16:46 1200,080  848,84  14  00:13:04
15  22 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  2/10 24‐8590639 M  1 3‐16:20:47 1199,827  837,21  15  00:13:18
16  25 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  4/11 24‐7010198 M  3 3‐16:15:30 1198,821  825,58  16  00:13:17
17  26 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  8/15 24‐8590516 M 35 3‐16:18:14 1197,940  813,95  17  00:13:37
18  21 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  345207 24‐8590785 M 13 3‐16:18:16 1197,526  802,33  18  00:13:43
19  27 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  3/13 24‐8590403 M  2 3‐16:18:06 1194,526  790,70  19  00:14:24
20  31 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  343398 24‐8580537 M  1 3‐16:17:44 1193,457  779,07  20  00:14:37

21  23 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  2/8 24‐8590784 M 14 3‐16:19:41 1191,670  767,44  21  00:15:08
22  33 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  3/10 24‐8590611 M  3 3‐16:23:51 1187,305  755,81  22  00:16:22
23  28 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  3/8 24‐8590765 M  3 3‐16:21:02 1186,142  744,19  23  00:16:29
24  29 H. HERMANS  2504 BORN  46  2/15 24‐8580361 M 31 3‐16:22:28 1176,202  732,56  24  00:18:52
25  30 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  5/11 24‐7010194 M 29 3‐16:21:06 1175,759  720,93  25  00:18:53
26  34 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  9/15 24‐8590534 M 15 3‐16:24:28 1172,582  709,30  26  00:19:51
27  45 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  4/13 24‐8590423 M 15 3‐16:23:48 1171,351  697,67  27  00:20:06
28  43 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  4/8 24‐8590794 M 11 3‐16:25:31 1168,147  686,05  28  00:20:58
29  38 H. HERMANS  2504 BORN  46  3/15 24‐8580337 M 10 3‐16:26:36 1159,811  674,42  29  00:23:00
30  39 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  6/11 24‐7010172 M 28 3‐16:25:16 1159,167  662,79  30  00:23:03

31  32 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  2/7 24‐8580548 M 25 3‐16:26:22 1158,691  651,16  31  00:23:15
32  44 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  3/7 24‐8541237 M  6 3‐16:26:27 1158,366  639,53  32  00:23:20
33  35 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  4/10 24‐8590628 M  7 3‐16:31:32 1157,052  627,91  33  00:24:03
34  64 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  10/15 24‐8590528 M 11 3‐16:28:48 1155,577  616,28  34  00:24:11
35  36 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  5/10 24‐8590603 M  9 3‐16:34:04 1147,412  604,65  35  00:26:35
36  37 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  6/10 24‐8590355 M 17 3‐16:34:06 1147,286  593,02  36  00:26:37
37  47 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  7/10 24‐8590689 M  4 3‐16:34:16 1146,658  581,40  37  00:26:47
38  42 H. HERMANS  2504 BORN  46  4/15 24‐4053314 M 25 3‐16:31:01 1142,793  569,77  38  00:27:25
39  40 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  7/11 24‐7010173 M  8 3‐16:30:08 1140,371  558,14  39  00:27:55
40  60 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  8/11 24‐7010190 M  1 3‐16:30:14 1139,992  546,51  40  00:28:01

41  61 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  14  345631 24‐8580224 M  9 3‐16:33:32 1138,692  534,88  41  00:28:39
42  46 H. HERMANS  2504 BORN  46  5/15 24‐8580321 M 41 3‐16:33:15 1134,377  523,26  42  00:29:39
43  77 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  5/8 24‐8590769 M 21 3‐16:34:23 1134,119  511,63  43  00:29:50
44  48 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  4/7 24‐8580523 M  9 3‐16:33:11 1132,640  500,00  44  00:30:04
45  50 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  5/13 24‐8590428 M  5 3‐16:35:08 1127,844  488,37  45  00:31:26
46  49 H. HERMANS  2504 BORN  46  6/15 24‐8580323 M 43 3‐16:36:03 1123,999  476,74  46  00:32:27
47  51 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  8/10 24‐8590634 M 13 3‐16:40:44 1122,795  465,12  47  00:33:15
48  57 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  5/7 24‐8580560 M 14 3‐16:36:47 1119,348  453,49  48  00:33:40
49  52 H. HERMANS  2504 BORN  46  7/15 24‐8580414 M 17 3‐16:39:44 1110,632  441,86  49  00:36:08
50  54 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  6/13 24‐8590401 M  1 3‐16:40:12 1109,423  430,23  50  00:36:30

51  75 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  9/10 24‐8590691 M 22 3‐16:45:40 1105,247  418,60  51  00:38:11
52  53 H. HERMANS  2504 BORN  46  8/15 24‐8580324 M 19 3‐16:43:56 1095,773  406,98  52  00:40:20
53  55 H. HERMANS  2504 BORN  46  9/15 24‐8580329 M 20 3‐16:45:26 1090,563  395,35  53  00:41:50
54  58 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  7/13 24‐8590409 M 19 3‐16:48:12 1081,530  383,72  54  00:44:30
55  56 H. HERMANS  2504 BORN  46  10/15 24‐8580343 M 11 3‐16:48:49 1078,989  372,09  55  00:45:13
56  63 H. HERMANS  2504 BORN  46  11/15 24‐8580415 M 21 3‐16:50:01 1074,943  360,47  56  00:46:25
57  82 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  6/7 24‐8541236 M 15 3‐16:50:03 1072,949  348,84  57  00:46:56
58  59 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  8/13 24‐8590424 M 25 3‐16:51:56 1068,988  337,21  58  00:48:14
59  67 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  9/13 24‐8590406 M  8 3‐16:51:56 1068,988  325,58  59  00:48:14
60  70 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  9/11 24‐7010195 M 24 3‐16:51:18 1065,246  313,95  60  00:49:05

61  62 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  14  2/6 24‐8580215 M 12 3‐16:54:37 1064,735  302,33  61  00:49:44
62  65 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  14  3/6 24‐8580236 M 11 3‐16:54:40 1064,571  290,70  62  00:49:47
63  66 H. HERMANS  2504 BORN  46  12/15 24‐1729232 M 26 3‐16:53:11 1064,411  279,07  63  00:49:35
64  74 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  11/15 24‐8590542 M  9 3‐16:55:00 1062,419  267,44  64  00:50:23
65  68 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  14  4/6 24‐8580238 M  6 3‐16:55:30 1061,846  255,81  65  00:50:37
66  71 H. HERMANS  2504 BORN  46  13/15 24‐8580399 M 33 3‐16:55:56 1055,430  244,19  66  00:52:20
67  69 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  10/13 24‐8590408 M 12 3‐16:57:12 1051,781  232,56  67  00:53:30
68  86 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  14  5/6 24‐8580211 M  1 3‐16:58:55 1050,816  220,93  68  00:54:02
69  73 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  11/13 24‐8590407 M 13 3‐16:58:31 1047,566  209,30  69  00:54:49
70  85 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  10/11 24‐8580656 M 16 3‐16:57:37 1044,707  197,67  70  00:55:24

71  76 H. HERMANS  2504 BORN  46  14/15 24‐8580351 M 30 3‐17:00:43 1040,165  186,05  71  00:57:07
72  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  11  347043 24‐8590317 M  2 3‐17:05:22 1034,817  174,42  72  00:59:21
73  79 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  12/13 24‐8590419 M 10 3‐17:04:58 1027,394  162,79  73  01:01:16
74  78 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  12/15 24‐8590535 M  7 3‐17:06:43 1025,450  151,16  74  01:02:06
75  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  24  10/10 24‐8590658 M 21 3‐17:10:31 1024,589  139,53  75  01:03:02
76  0 H. HERMANS  2504 BORN  46  15/15 24‐8580313 M  3 3‐17:06:46 1021,478  127,91  76  01:03:10
77  80 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  6/8 24‐3039491 M  7 3‐17:08:09 1020,869  116,28  77  01:03:36
78  83 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  13/15 24‐8590531 M  1 3‐17:08:26 1020,249  104,65  78  01:03:49
79  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  25  13/13 24‐8590405 M 22 3‐17:07:25 1019,934  93,02  79  01:03:43
80  81 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  7/8 24‐8590789 M 23 3‐17:09:00 1018,309  81,40  80  01:04:27

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: F33‐F33‐MELUN, zo 18‐aug‐2024 11:30 uur , duiven: 258, deelnemers: 10
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  0 MARCEL STEVENS  2565 SITTARD  29  8/8 24‐8590768 M  8 3‐17:09:08 1017,909  69,77  81  01:04:35
82  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  26  7/7 24‐8580534 M 20 3‐17:08:04 1015,768  58,14  82  01:04:57
83  84 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  14/15 24‐8590533 M 31 3‐17:15:07 1000,491  46,51  83  01:10:30
84  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  36  15/15 24‐8590520 M 16 3‐17:17:32 0993,534  34,88  84  01:12:55
85  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  30  11/11 24‐8580666 M  7 3‐17:16:26 0987,963  23,26  85  01:14:13
86  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  14  6/6 24‐8580207 M  2 3‐17:21:03 0984,563  11,63  86  01:16:10

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: zo 18‐aug‐2024 11:30 uur, aantal duiven: 258

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  133  5  0
2565  125  5  0

***************************
TOTAAL  258  10  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: zo 18‐aug‐2024 11:30 uur, aantal duiven: 258

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25049001  FAM. STEVENS  30  11 :  5  9  12  16  25  30  39  40  60  70  85
25040004  H. HERMANS  46  15 :  8  24  29  38  42  46  49  52  53  55  56  63  66  71  76
25040347  L FIJEN  26  7 :  20  31  32  44  48  57  82
25040657  F.P.E. VERJANS  14  6 :  41  61  62  65  68  86
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: zo 18‐aug‐2024 11:30 uur, aantal duiven: 258

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650579  J. RONKEN  36  15 :  1  2  4  6  7  10  13  17  26  34  64  74  78  83  84
25650901  H. WELTERS  24  10 :  3  15  22  33  35  36  37  47  51  75
25650617  TH. KONINGS  25  13 :  11  14  19  27  45  50  54  58  59  67  69  73  79
25650004  MARCEL STEVENS  29  8 :  18  21  23  28  43  77  80  81
25650003  GOTFRIED JANSEN  11  1 :  72
********************************************************************************************************************************

A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: 18‐08‐2024 11:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  9076,3  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
2  8239,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  10
3  7185,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  9
4  6547,1  H. HERMANS  BORN  25040004  9
5  6402,7  J. RONKEN  SITTARD  25650579  9
6  5481,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  7
7  4071,9  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  5
8  2246,8  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  6
9  1992,8  J JESSEN  TUDDERN  25650960  3

10  1808,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  4
11  544,0  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  2



A02‐SPC‐2022, Jonge‐1 Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: 18‐08‐2024 11:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  4291,6  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580537  25040347  5
2  3359,7  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590611  25650901  5
3  3355,2  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590624  25650901  4
4  3303,1  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8541237  25040347  4
5  3245,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580542  25040347  4
6  3215,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010192  25049001  4
7  2990,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010193  25049001  4
8  2880,5  H. HERMANS  BORN  24‐8580322  25040004  4
9  2865,2  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590639  25650901  5

10  2701,5  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580521  25040347  3
11  2683,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐8580666  25049001  5
12  2601,5  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590618  25650901  4
13  2542,6  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐8580650  25049001  5
14  2479,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010190  25049001  4
15  2455,2  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580501  25040347  3
16  2411,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010177  25049001  4
17  2406,8  H. WELTERS  SELFKANT  24‐8590647  25650901  4
18  2391,8  L FIJEN  LIMBRICHT  24‐8580516  25040347  3
19  2385,0  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590550  25650579  4
20  2381,8  TH. KONINGS  SITTARD  24‐8590403  25650617  3
21  2375,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐8580647  25049001  3
22  2324,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  24‐7010171  25049001  3
23  2227,7  J. RONKEN  SITTARD  24‐8590531  25650579  4
24  2164,2  TH. KONINGS  SITTARD  24‐8590404  25650617  3
25  2139,3  H. HERMANS  BORN  24‐8580313  25040004  4

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: 18‐08‐2024 11:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  37611,8  J. RONKEN  SITTARD  25650579  45
2  33292,9  H. HERMANS  BORN  25040004  41
3  30430,9  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  36
4  30241,4  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  41
5  27835,0  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  39
6  22653,2  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  34
7  15964,8  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  24
8  9612,9  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  21
9  7335,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  19

10  4539,1  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  6
11  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
12  3190,4  J JESSEN  TUDDERN  25650960  5
13  3011,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  7
14  2706,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  9
15  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
16  1957,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  5
17  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
18  351,7  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  2

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Jonge‐duiven
Stand t/m wedvlucht: F33‐F33‐MELUN, gelost: 18‐08‐2024 11:30 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  259,0  J. RONKEN  SITTARD  25650579  15
2  250,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  10
3  235,4  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  13
4  219,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  11
5  145,9  H. HERMANS  BORN  25040004  15
6  131,9  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  7
7  130,3  MARCEL STEVENS  SITTARD  25650004  8
8  115,5  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  6
9  15,9  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  1


